
2023年
1月・2月

第4号
身魂磨きの情報を伝え、大峠を乗り越えてゆくための

本物志向　本格志向　本質志向　の雑誌

雑誌『岩戸開き』
のテーマ

読者のターゲット 30 代～ 60 代をメインとした幅広い年齢層 /
今後の世界に興味がある方々 /男女比はほぼ半々

お問い合わせ・お申し込み先

Email：ad@iwatobiraki.jp

株式会社ナチュラルスピリット
〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 3-2 高橋ビル 2階

『岩戸開き』広告担当：田中 ＊お支払い方法：お申し込み後に請求書をお送りいたします。期日までに弊社指定口座にお振込ください。

＊広告料金はすべて税別です。広告デザインを弊社にて作成の場合、別途デザイン料を頂戴いたします。

   詳細はお問い合わせください。

スペース 広告料金（税別） サイズ  縦 × 横（ｍｍ）

■ 判型：Ｂ5判
■ 発行部数：10,000部
■ 発行形態：隔月
■ 定価1,350円＋税
■ ページ数：128頁予定

・「大峠」の状況を伝えます。 
・「身魂磨き」の方法、「意識の目覚め」について伝えます。 
・意識や社会についての本質的なことを伝えます。 

い わ と び ら き

● 記事広告申込締切︓10/24（月）
● 広告申込締切（デザイン制作有）︓10/31（月）

● 広告申込締切（デザイン制作無）︓11/8（火）

● 広告デザインデータ締切︓11/17（木）

創刊号 第 3号第 2号

表 3広告

モノクロ 1/2 広告

カラー 1P広告

[スペース例]

Amazon＆書店発売予定
12月中旬～下旬

カラー
カラー
カラー（記事広告）　
カラー（記事広告）
カラー
カラー
カラー
モノクロ（記事広告）
モノクロ（記事広告）
モノクロ
モノクロ
モノクロ
モノクロ

250,000 円
160,000 円
270,000 円
180,000 円
240,000 円
150,000 円
70,000 円

150,000 円
90,000 円

130,000 円
75,000 円
45,000 円
40,000 円
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2ページ　
1ページ
2ページ
1ページ
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2ページ
1ページ
2ページ
1ページ
1/2ページ
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210 × 170
257 × 182
257 × 182 × 2 ページ
257 × 182
257 × 182× 2 ページ
257 × 182
110 × 155
257 × 182 × 2 ページ
257 × 182
257 × 182 × 2 ページ
257 × 182
110 × 155
228 × 50

ご成約済

お申込み＆入稿スケジュール広 告 募 集


